L/ 26

EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
MORAVIA de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

1604
1605
1606
1607
1608
1609
1609
1609
1610
1610
1613
1613
1614
1615
1615
1616
1617
1618
1618
1619
1619
1621
1622
1624
1624
1624
1624
1628
1629
1631
1631
1632
1632
1633
1634

Cédula

700260633
106640368
104100695
104081162
103010485
103690079
102580555
102740536
202670608
700290441
201760545
800420084
900150048
104040018
400790192
104130730
800520577
102610755
201800412
103820854
104910290
102200761
104040011
201300959
106470939
400600479
103200849
103610598
106730650
103760561
101590582
103360025
500470997
500960668
103520333

Nombre Completo

JEANETTE ELEANOR ALLAN BRENES
ANA MARIA ALVARADO QUIROS
MERCEDES ARAYA SOJO

FRANKLIN BARRERO CORDERO

MINOR BERROCAL MENDEZ

AURA VIOLETA BRENES MUNOZ

MARIA DEL CARMEN BRENES ZUNIGA
MIRIAM CAMACHO CHACON

LIGIA LORENA CAMPOS ROJAS

SERGIO CARBALLO CHAVES

FERNANDO CORDERO VILLALOBOS

JUAN JOSE CISNEROS BELLO

ALVARO DURAN DE LA PAZ

GUILLERMO ENRIQUE ESQUIVEL ROSALES
OSCAR EDUARDO ESQUIVEL RODRIGUEZ
NORMA GALLEGOS GURDIAN

GLORIA EUGENIA GONZALEZ HERNANDEZ
ALBA ROSA GRANJA TIJERINO

ANGELA GUTIERREZ LOPEZ

SONIA HERNANDEZ ESPINOZA

WILLIAM ROBERTO HERNANDEZ GUILLEN
MARIA DE LOS ANGELES LEAL PALOMINO
SALLY MARTA MASIS JARA

FLORA MONTES DE OCA VASQUEZ
FRANCISCO MONTERO BELLO

MARIA ALBINA MONTERO CALDERON
ROBERTO MONGE VARGAS

GERARDO QUESADA CHAVERRI
JOHANNA MARIA RAMIREZ SALAS

JORGE ANTONIO ROMAN MATAMOROS
MARIO ROJAS UMANA

CECILIA SALAZAR ALVARADO

MARIA RUIZ RUIZ

VICTOR ELIAS SANCHO ALVAREZ
VICTOR MANUEL SMITH MENDEZ
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N° Junta

1635
1638
1639
1639
1640
1640
1641
1646
1647
1648
1648
1652
1652
1653
1653
1654
1657
1659
1659
1666
1666
1667
1667
1667
1668
1669
1671
1672
1674
1675
1675
1677
1678
1678
1678

Cédula

103510423
801000433
900380082
102810592
900120088
800470533
110560343
103720876
106550449
105080665
102020702
109960948
502560670
104950983
106840271
104750829
301480339
203510358
107960672
102420623
107800585
109510973
301310636
103040199
109260414
107980646
104810315
104650656
900630863
603810319
105240841
101840237
800390793
104270277
104760831

Nombre Completo

ZOILA ROSA SOTO GAMBOA

JULIO SALVADOR VELASQUEZ PAZ
LUIS MANUEL ZELEDON SANCHEZ
MARIA DEL CARMEN ZUNIGA BARRIOS
NAZIRA LORENA SALAZAR RIVERA
RONALD MALESPIN CERVANTES
CAROLINA BRADE ARTAVIA

JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ VEGA
MAYRA LIZBETH TENORIO RUIZ
CARLOS GERARDO ARAYA SIBAJA
CLAUDELINA ARIAS RETANA

ROBERTO VALVERDE HERNANDEZ
VIDAL SOLANO ALVARADO

LIGIA PATRICIA BEJARANO BEJARANO
MARITZA SOCORRO ARTAVIA ROMAN
JOSE ALFREDO COLE CHACON

MARIO ALFONSO SALAZAR DIAZ

MARIA VIRGINIA ARREDONDO BEJARANO
RANDALL AVILA SOLIS

GILBERT HERRERA BARRANTES
LILLIAM HERRERA HERRERA
ALEXANDER ENRIQUE JENKINS MORA
HECTOR JIMENEZ GAMBOA

MARIA CRISTINA JIMENEZ CASTRO
JORGE ALBERTO MARIN SOLANO
RICHARD STANLEY MOLINA MESEN
MARIA DE LOS ANGELES PORRAS JARA
JORGE EDUARDO RAMIREZ QUIROS
BOLIVAR SALAZAR ALPIZAR

FRANKLIN DE LA TRINIDAD SOTO ROJAS
ROSA DEL CARMEN TORRENTE VALVERDE
CARMEN ZUNIGA CORDERO

ADILIA ALVARADO BORGEN
ELIZABETH ARAYA ALVARADO

MANUEL ARMANDO BLANCO NUNEZ
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N° Junta Cédula
1680 600660225
1682 102940142
1684 119210616

Total de Fallecidos

Nombre Completo

ANGEL EFRAIN GARCIA ARGUEDAS
GRACIA MORA ALFARO
NATHALIA CELESTE TREJOS RODRIGUEZ

73
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